
1 2 3 4 5 6 7 8 9

病院発 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

1 大河原バス停 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

2 壱岐農協前バス停横 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38

3 福重3丁目(｢ヌルボンガーデン｣前) 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39

4 石丸1丁目(｢洋服の青山｣前) 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40

5 石丸新町前バス停(「ﾄﾞﾗｯｸﾞ新生堂」前) 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42

6 内浜ウエストコート東バス停 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44

7 姪浜駅北口(えきマチ1丁目北口） 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48

8 姪浜駅北口(えきマチ1丁目北口） 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

9 都橋(｢バス停前) 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54

10 下山門北公園　（旧岩見ホルモン） 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57

11 下山門小学校前 バス停横 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59

12 中村バス停 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01

13 皆良田眼科医院前 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07

14 野方幼稚園　前 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08

病院着 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:40

１号車（福重･新室見･姪浜駅(北口)･下山門方面)

停車場所　　　／　　　便番号

☆９便は「村上華林堂病院 ⇔ 大河原バス停」直行便です。

☆患者様や当院をご利用される皆様がご利用いただけます。

☆土曜日は、第６便まで運行致します。

☆日・祝祭日は運行致しません。

☆安全運行のため、定員オーバーの際は、乗車をお断りする

場合があります。

☆定められた停車場所以外での乗車および降車はできません。

☆ご乗車希望の方は、所定の場所で手をあげて下さい。

☆道路状況により到着・発車時刻が遅延することがあります。

※姪浜駅北口（駅マチ1丁目北口）


